Meusdo~1\portari a2006\Port18

PORTARIA nº 83/15

De 14 de maio de 2.015.

  “Nomeia os membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente de Nova Aliança-SP.”

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito

Municipal de Nova Aliança, Estado de São

Paulo, no uso das atribuições que me são

conferidas por Lei.

Artigo 1º. - Designa a partir desta data, de conformidade com a Lei nº. 18/97, de

05 de maio de 1.997, os membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente, como segue:

TITULARES GOVERNAMENTAL:

 Christian da Silva Ragazzi - RG. 22.301.489-8, CPF.202.701.248-61
 Maria Madalena Ferreira - RG. 10.279.490, CPF. 065.297.088-55

 Norma Sueli Guilhermite – RG.7.763.749, CPF.018.743.008-01

 Lilian Daniela Parlezani – RG.42.809.173-8, CPF.332.602.508-40

SUPLENTES:

 Claudia Helena Zaffalon Abritta - RG. 12.404.456-6, CPF. 091.907.968-70

 Marily Xavier - RG. 7.817.981, CPF.888.530.478-87

 Adriana Aparecida Gobi Borghi – RG.26.672.646-X, CPF.266.110.88-22

 Carla Graciela da Silva Reis

TITULAR SOCIEDADE CIVIL:

 Viviane Perpétua Teixeira – RG.43.321.267-6,  CPF.319.952.608-00

 Aparecida Donizeti Vitoriano Camargo – RG. 9.425.466-7, CPF.888.530.398-68

 Fátima Aparecida Balbo Secatto – RG. 9.425.405, CPF.005236.678-25

 Sonia Salvador – RG.8.632.252-7, CPF.018.729.028-80

SUPLENTES:

 Lucia Margarete Paskualine – RG.19.516.072-1, CPF.087.141.098-24

 Leda Luana Xavier e Silva – RG.43.321.152-0, CPF.376.613.788-0

 Roseli Chaves Ferreira – RG. 14.563.890-X, CPF.087.141.098-24

 Marilu Xavier Frederico – RG.9.425.431-X, cpf.376.613.788-33

Meusdo~1\portari a2006\Port18

Artigo 2º. - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Nova Aliança, 14 de maio de 2.015.

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS

Prefeito Municipal

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume.

Vanderlei Passarini

Sup. R. Humanos